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Diagram/mönster
Nål
Sax

Generellt om korsstygn:

Börja i det översta vänstra hörnet i förhållande till mönstret och brodera alltid från vänster till höger
och uppifrån och ned. 
Följ mönstret för att se var stygnen ska placeras i förhållande till varandra. 

Fristående korsstygn:

Ett korsstygn består av ett kryss som är broderat genom fyra hål. Du börjar med att sticka igenom
nålen från baksidan till framsidan av träplattan och genom det hål som är nederst till vänster i den
fyrkant som de fyra hålen bildar. Lägg tråden diagonalt mot det översta högra hörnet av de fyra hålen
och stick ner nålen i hålet mot baksidan. Stick nu nålen från baksidan mot framsidan igen, fast den
här gången i det nedersta högra hörnet av fyrkanten som de fyra hålen bildar. Dra tråden från detta
hörn diagonalt mot det översta vänstra hörnet och stick nålen genom hålet från träplattans framsida
till baksidan. Nu har du sytt ett korsstygn.

Korsstygn i följd:

Om du till exempel har fyra korsstygn vid sidan av varandra, sys de i följd. Det innebär att du först gör
alla de fyra diagonala stygnen som går från det nedersta vänstra hörnet till de översta högra hörnet i
varje korsstygn. (Var observant på att korsstygn överlappar varandra, det vill säga att det andra
stygnet börjar i hålet rakt under där det första korsstygnet slutar.) Sedan broderar du från höger till
vänster i raden och på motsatt håll över de tidigare diagonala stygnen, så att de tillsammans bildar
ett kors.
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Räkna ut var på träplattan du ska börja för att mönstret ska hamna i mitten. Tänk på att de första
stygnen du gör tar upp två rader med hål. De övriga raderna upptar bara en rad med hål eftersom de
överlappar, det vill säga överkanten sys i samma hål som utgör botten i den föregående radens
stygn.

Klipp av cirka en halvmeter av det bruna broderigarnet och träd nålen på garnet. I det här mönstret
ska du börja med fyra bruna korsstygn och därför syr du dem som korsstygn i följd (se beskrivningen
ovan). 



 

Nu har du sytt klart den första raden med korsstygn. Sy sedan den andra raden bruna korsstygn som
består av åtta korsstygn i följd på träplattan.



 

Nu har du sytt färdigt de första två raderna med bruna korsstygn. 



 

Nu är det dags för den tredje raden med bruna korsstygn. På den ska du både sy fristående
korsstygn och korsstygn i följd (se beskrivningen ovan).



 

Brodera färdig rad 4 och 5 med korsstygn i det bruna garnet.



 

Fäst trådarna genom att sticka in nålen under några av stygnen på baksidan av träplattan. Klipp av
ändarna. 



 

Klipp av en knapp halvmeter av det svarta broderigarnet och träd nålen på tråden. Räkna ut var du
ska börja brodera det vänstra av renens horn. 



 

Brodera ett horn åt gången - uppifrån och ned.



 

Nu är du färdig med hornen och kan fästa trådändarna på baksidan på samma sätt som du gjorde
med den bruna tråden. Klipp sedan av trådändarna.



 

Klipp av en bit rött broderigarn och träd nålen på tråden. Titta på mönstret var de sista fyra
korsstygnen ska vara och sy dem sedan på träplattan. 



 

Använd en av de avklippta garnändarna och knyt en ögla för upphängning. Din träplattejulpynt är
färdigt. 



 

Träplattan kan användas som julklappsetikett, julgranspynt, bordsdekoration eller vad din fantasi vill. 



 

Andra broderiguider till träplattor

Letar du efter inspiration till andra motiv att brodera på träplattor kan du ta en titt på våra andra guider
som du hittar här: 

Gratis guide för att brodera ett hjärta
Gratis guide för att brodera ett julhjärta

 

Mycket nöje och lycka tilla!
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